
Uchwała Nr LXXVI/443/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 
r., poz. 870) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję w sprawie niezawierania/wypowiedzenia umowy 
zawartej na rok 2023 na odłów i umieszczanie bezdomnych psów w schronisku dla zwierząt 
HAPPY DOG w Sobolewie z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

MaciefKrygrowski 



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/443/2023 
Rady Miasta Dęblin 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

U z a s a d n i e n i e  

Dnia 9 marca 2023 r. pismem GKP.6140.16.2023 została przekazana Przewodniczącemu Rady 

Miasta Dęblin petycja z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie niezawierania/wypowiedzenia umowy 

zawartej na rok 2023 na odłów i umieszczanie bezdomnych psów w schronisku dla zwierząt 

HAPPY DOG w Sobolewie. 

Zgodnie z ustawą o petycjach Przewodniczący Rady Miasta skierował petycję do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji celem wydania opinii w sprawie. 

Na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia 2023 r., Komisja Skarg Wniosków i Petycji zapoznała się 

z treścią petycji. W wyniku głosowania członkowie Komisji, jednomyślnie (5 za) wydali opinię 

o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia, ponieważ nie spełnia wymogów formalnych 

określonych w art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach tj. nie wskazuje miejsca 

zamieszkania oraz adresu do korespondencji podmiotu wnoszącego petycję. W takiej sytuacji, 

zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy, petycje pozostawia się bez rozpatrzenia, bez konieczności 

wezwania podmiotu do uzupełnienia braku. 

Wobec powyższego postanawia się, jak w sentencji uchwały. 


